leasing and leasing activities without the option right of office

machines and equipment.

Perusahaan telah memperoleh Surat Pernyataan Efektif dari Ketua

Otoritas Jasa Keuangan (“OJK”) melalui suratnya No. S-

193/D.04/2023 tertanggal 31 Juli 2023 untuk melakukan Penawaran

Umum Perdana sejumlah 417.300.000 (empat ratus tujuh belas juta

tiga ratus ribu) saham baru atau sebanyak-banyaknya 27,5% (dua

puluh tujuh koma lima persen) dari modal ditempatkan dan disetor

penuh dalam Perseroan setelah Penawaran Umum, masing-masing

saham tersebut dengan nilai nominal Rp 10,00 (sepuluh Rupiah),

yang ditawarkan kepada Masyarakat melalui Penawaran Umum

Saham Perdana Perseroan, disertai penerbitan sebanyak-banyaknya

sebesar 208.650.000 (dua ratus delapan juta enam ratus lima puluh

ribu) Waran Seri I yang diberikan secara cuma-cuma yang

menyertai saham biasa atas nama yang ditawarkan kepada

Masyarakat melalui Penawaran Umum.

The Company obtained an Effective Statement Letter from the

Chair of the Otoritas Jasa Keuangan (“OJK”) through its letter

No. S-193/D.04/2023 dated July 31, 2023 to conduct an Initial

Public Offering to the public for 417,300,000 (four hundred

seventeen million three hundred thousand) new shares or a

maximum of 27.5% (twenty-seven point five percent) of the

capital placed and fully paid in the Group after the Public

Offering, each of these shares with a nominal value of Rp 10.00

(ten Rupiah), which is offered to the Public through the Initial

Public Offering of the Group, accompanied by a maximum

issuance of 208,650,000 (two hundred and eight million six

hundred and fifty thousand) Series I Warrants which are given

free of charge acGrouping registered ordinary shares offered to

the Public through a Public Offering.

Kegiatan utama Perusahaan saat ini adalah bergerak dalam

penyewaan gedung terutama untuk infrastruktur pendidikan.